様式第 5 号（第 7 条関係）

雨水貯留浸透施設設置補助金

交付申請取下届

                           令和 5 年 2 月 25 日

上下水道事業管理者        様

申請者 住 所 沖縄市美里 5-28-1

氏 名 沖縄市 太郎   ※

連絡先 098-123-4567

※ 申出者が署名しない、又は法人の場合は、記名押印して下さい。

令和 5 年 2 月 10 日付交付申請書外 1 件（※最初の交付申請以降に「変更申請」があれば「外●

件」を記載し、無ければ「外●件」は削除すること。）で申請した雨水貯留浸透施設の設置補助金

について、交付申請を取下げたいので、沖縄市雨水貯留浸透施設設置補助金交付要綱

第 7 条第 3 項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

設 置 位 置  沖縄市 美里 5-28-1

既 交 付 決 定 内 容
 文書番号 令和 5 年 2 月 15 日付沖水下第 123456 号

 既決定額 金 200,000 円

取 下 げ の 理 由

〇〇〇〇